114學年度桃園市戶海中心「校校有戶海」補助計畫-申請表
	學校名稱
	

	承辦人
	
	職稱
	

	連絡電話
	
	電子郵件
	

	預計辦理地點
	
	參與人數
	學生   人+教師   人

	辦理內容摘要
	請概述活動辦理方式(若有兩梯次請分兩天填寫)
例：活動整天將於大湳森林公園進行森林探索及賞鳥課程，將預約專業導覽志工為學生進行解說，另將帶領學生參觀園內八塊厝民俗藝術村、兒童玩具圖書館。並將於園區內指導學生進行寫生課程，請學生描繪出自己最喜愛或印象最深刻的大湳森林公園自然生態之美，並輔以簡單的文字敘說，學生完成的作品即是學生的學習單。
1. 預計辦理時間（半天或全天）：
2. 目標：同教案
3. 預期效益：
4. 流程：


經費概算表
	序號
	項　目
	單價(元)
	數量
	單位
	總價(元)
	說　明

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	預計申請經費(以上項目總計)
	

	戶海中心最高補助壹萬元，若有超出之金額屬於自籌經費，請填寫下列，若無則填0。

	預計自籌經費
	


承辦人:                單位主管:             會計單位:              校長:
